



Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/02/2022	2019005121	FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS	UNIDADE	1920	R\$ 79,90	R\$ 153.408,00	CINCO CONFIANÇA INDUSTRIA E COM LTDA	50759640001-12
01/02/2022	2021005102	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.110,00	R\$ 7.110,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
01/02/2022	2021005530	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.110,00	R\$ 7.110,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
03/02/2022	2022000341	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4CM	UNIDADE	180	R\$ 16,26	R\$ 2.926,08	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	10202830001-99
03/02/2022	2022000341	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 3-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,6CM	UNIDADE	36	R\$ 11,20	R\$ 403,20	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM	UNIDADE	36	R\$ 11,20	R\$ 403,20	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 90CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,8 A 5,0CM	UNIDADE	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000341	FIO DE ACO INOXID. Nº 5 45 CM, AG. CORT. 4,8 CM (4FIOX45CM)	UNIDADE	12	R\$ 22,62	R\$ 271,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000341	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00	HOSPROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
03/02/2022	2022000341	INTROFLEX - INTRODUTOR P/ CATETERES SWAN-GANZ 8,5F	UNIDADE	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07
03/02/2022	2022000341	CANULA DE TRAQEOSTOMIA METALICA C/ ENDOCANULA Nº 5	UNIDADE	1	R\$ 47,12	R\$ 47,12	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
03/02/2022	2022000341	AGULHA DESC.30X8 ESTERIL	UNIDADE	2500	R\$ 0,08	R\$ 187,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000342	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	1416	R\$ 1,65	R\$ 2.336,40	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	CLORPRIMAZINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000341	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 5,32	R\$ 191,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000341	FIO ABS SIN MULT 5-0 AG 1,5-1,7CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	36	R\$ 5,74	R\$ 206,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000341	FIO ALGODAO PRT/A2 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	144	R\$ 1,20	R\$ 172,80	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA	281999970001-70
03/02/2022	2022000341	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	48	R\$ 1,85	R\$ 88,80	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA	281999970001-70
03/02/2022	2022000341	INVOLUCRO OBITO TAM.0,90CMX2,10M ADULTO	UNIDADE	40	R\$ 10,04	R\$ 401,60	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
03/02/2022	2022000341	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	192	R\$ 6,20	R\$ 1.190,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000341	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	UNIDADE	10	R\$ 7,65	R\$ 76,50	HOSPROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
03/02/2022	2022000342	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	24	R\$ 1,52	R\$ 36,48	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	HIDRALAZINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,30	R\$ 118,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/02/2022	2022000341	CANULA DE TRAQEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	2	R\$ 14,80	R\$ 29,60	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	CANULA DE TRAQEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	10	R\$ 15,22	R\$ 152,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	CATETER ACES.VEN.CENT DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	25	R\$ 57,80	R\$ 1.445,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07
03/02/2022	2022000341	CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	300	R\$ 0,53	R\$ 157,50	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
03/02/2022	2022000342	OLEO CICATRIZANTE C/ AVICOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	CEFTAZIDIMA + AVIBACTAM PO P/ SOL INJ 2,5G	FRASCO AMPOLA	10	R\$ 632,00	R\$ 6.320,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA	191812090001-27
03/02/2022	2022000341	ATADURA CREPE MAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	720	R\$ 0,33	R\$ 237,60	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000342	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000341	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	200	R\$ 8,72	R\$ 1.743,40	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000341	CAMPO OPERATORIO 45X50 (PCT C/ 50 UNID) COM FIO RADIOPACO	PACOTE	350	R\$ 41,00	R\$ 14.350,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000341	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	30	R\$ 17,80	R\$ 534,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	5	R\$ 76,00	R\$ 380,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07
03/02/2022	2022000341	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	50	R\$ 3,06	R\$ 153,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	100	R\$ 0,26	R\$ 25,70	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100ML	FRASCO	10	R\$ 6,55	R\$ 65,50	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000342	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	900	R\$ 1,30	R\$ 1.170,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
03/02/2022	2022000341	SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM	UNIDADE	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 22 FR - 50CM*	UNIDADE	2	R\$ 3,30	R\$ 6,61	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
03/02/2022	2022000342	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	2500	R\$ 4,34	R\$ 10.855,50	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
03/02/2022	2022000341	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	250	R\$ 75,91	R\$ 18.977,50	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
03/02/2022	2022000341	ESPARADRADO HIPOALERGENICO 25MM X 4,5M	UNIDADE	204	R\$ 2,31	R\$ 471,24	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	600	R\$ 1,75	R\$ 1.050,00	WJ COMERCIO LTDA	142417800001-87
03/02/2022	2022000342	AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000341	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	35000	R\$ 0,12	R\$ 4.200,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML	AMPOLA	15000	R\$ 0,38	R\$ 5.751,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000341	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	2310	R\$ 1,25	R\$ 2.887,50	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
03/02/2022	2022000342	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	1200	R\$ 3,65	R\$ 4.380,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	50	R\$ 30,90	R\$ 1.545,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000341	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO	UNIDADE	18	R\$ 31,60	R\$ 568,80	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/02/2022	2022000341	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	50	R\$ 3,06	R\$ 153,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	50	R\$ 8,54	R\$ 427,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	128	R\$ 32,49	R\$ 4.158,72	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	POLIMIXINA B 500.000 UI F/IA INJETAVEL	UNIDADE INTERNACIONAL	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000341	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,40	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACUTICOS LTDA	91353780001-77
03/02/2022	2022000341	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	500	R\$ 0,04	R\$ 19,15	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/02/2022	2022000341	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5,0 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	40	R\$ 4,06	R\$ 162,56	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	700	R\$ 0,78	R\$ 545,86	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL SISTEMA FECHADO 12FR	UNIDADE	10	R\$ 32,90	R\$ 329,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	1300	R\$ 0,78	R\$ 1.015,95	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
03/02/2022	2022000342	TOPIRAMATO COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,19	R\$ 11,29	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT. PRATA 0,15% 10X10CM	UNIDADE	25	R\$ 14,56	R\$ 364,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
03/02/2022	2022000342	SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE	FRASCO	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	MIRTAZAPINA COMP 15MG (M)	COMPRIMIDO	60	R\$ 2,05	R\$ 123,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC OSM L S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	250	R\$ 0,65	R\$ 161,53	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX32CM	UNIDADE	3	R\$ 720,00	R\$ 2.160,00	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO	55780200001-68

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP 5/ AGULHA	UNIDADE	4750	R\$ 0,56	R\$ 2.644,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	3450	R\$ 0,39	R\$ 1.356,89	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000341	FIO ABS MONO TR N°9-0 45CM AG 3/8 C.T.R. 1,95CM	UNIDADE	144	R\$ 13,90	R\$ 2.001,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000342	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	300	R\$ 0,47	R\$ 140,10	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML	FR 10 ML	500	R\$ 1,33	R\$ 663,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000341	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	2000	R\$ 0,31	R\$ 610,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	2496	R\$ 1,12	R\$ 2.783,04	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
03/02/2022	2022000341	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	5600	R\$ 1,08	R\$ 6.048,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
03/02/2022	2022000341	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	2996	R\$ 1,23	R\$ 3.672,80	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
03/02/2022	2022000342	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	TUBO	20	R\$ 3,66	R\$ 73,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE POTASSIO XPE. 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	50	R\$ 2,51	R\$ 125,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	GLUCOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	576	R\$ 2,30	R\$ 1.324,80	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/02/2022	2022000342	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 14,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRESSIDO	300	R\$ 0,15	R\$ 45,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	150	R\$ 28,45	R\$ 4.267,50	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	114538080001-40
03/02/2022	2022000342	CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG	FRASCO AMPOLA	75	R\$ 9,89	R\$ 741,75	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
03/02/2022	2022000342	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G	TUBO C/ SOGR	20	R\$ 6,19	R\$ 123,85	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000341	AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL	UNIDADE	300	R\$ 0,08	R\$ 22,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10	UNIDADE	5	R\$ 8,54	R\$ 42,70	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	LORAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRESSIDO	60	R\$ 0,17	R\$ 9,94	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	DIMENDRINATO + PIRIDOXINA SOL INJ 3 + 5MG/ML 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRESSIDO	100	R\$ 0,15	R\$ 14,58	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	200	R\$ 1,15	R\$ 230,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	CLORPROPAMINA COMP 25MG (M)	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,18	R\$ 36,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000342	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRESSIDO	810	R\$ 0,19	R\$ 157,06	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	100	R\$ 0,34	R\$ 34,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000341	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	400	R\$ 7,22	R\$ 2.888,00	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
03/02/2022	2022000342	HIDROCLOROQUINA COMP 400MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 2,09	R\$ 62,59	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10 X 20 CM	UNIDADE	10	R\$ 18,00	R\$ 180,03	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000342	BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML	FR 20 ML	70	R\$ 1,92	R\$ 134,40	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
03/02/2022	2022000341	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	2000	R\$ 0,16	R\$ 310,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77523260001-23
03/02/2022	2022000342	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	3000	R\$ 21,90	R\$ 65.700,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	35	R\$ 17,68	R\$ 618,96	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
03/02/2022	2022000342	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRESSIDO	480	R\$ 0,06	R\$ 28,51	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	150	R\$ 2,35	R\$ 352,50	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	151317570001-91
03/02/2022	2022000341	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	8	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	5000	R\$ 0,37	R\$ 1.845,50	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000342	NIFEDIPINO COMP 10MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,12	R\$ 3,54	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRESSIDO	420	R\$ 0,11	R\$ 44,31	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000341	KIT CATETER DUPLIO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	30	R\$ 83,80	R\$ 2.514,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07
03/02/2022	2022000341	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	100	R\$ 0,18	R\$ 18,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000342	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	464	R\$ 0,67	R\$ 308,56	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000341	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	60	R\$ 5,70	R\$ 342,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	1300	R\$ 2,72	R\$ 3.536,00	BELVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	5600	R\$ 2,35	R\$ 13.160,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 0,50 MG	200	R\$ 0,83	R\$ 165,36	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	600	R\$ 3,10	R\$ 1.860,00	STIN PHARMA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	381156240001-27
03/02/2022	2022000342	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRESSIDO	20	R\$ 0,79	R\$ 15,80	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/02/2022	2022000341	CAPA EST. DESCARTAVEL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO APROX 110X200	UNIDADE	50	R\$ 20,36	R\$ 1.018,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000342	HALOPERIDOL COMP 5MG (M)	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,18	R\$ 36,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000342	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/02/2022	2022000342	NISTATINA SUSP ORAL 100.000U/ML 50ML	FR 50ML	60	R\$ 4,20	R\$ 253,14	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	1000	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000342	ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	20	R\$ 294,42	R\$ 5.888,40	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	1500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/02/2022	2022000341	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	30	R\$ 8,99	R\$ 269,70	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	ACETATO DE TERLIPRESSINA PO P/ SOL INJ + DILUENTE 1MG	AMP 1MG	30	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA	191812090001-27
03/02/2022	2022000341	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 3,0CM CIL 1/2 90CM	UNIDADE	24	R\$ 7,42	R\$ 178,08	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/02/2022	2022000342	PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	IPRATROPIO 20 MCG/DOSE FRASCO 200 DOSES	FRASCO	13	R\$ 33,33	R\$ 433,29	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/02/2022	2022000342	ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 20MG	200	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000342	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	1200	R\$ 17,99	R\$ 21.588,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	244817730001-03
03/02/2022	2022000342	TEICOPLAMINA PO P/ SOL INJ 400MG	FRASCO C/400MG	80	R\$ 37,00	R\$ 2.960,00	FRESENIUS KABI BRSL LTDA	493242210002-77
03/02/2022	2022000342	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 0,71	R\$ 426,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/02/2022	2022000342	GLUCONATO DE CALCIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 1,88	R\$ 752,00	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
03/02/2022	2022000342	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA	86763700001-55
03/02/2022	2022000341	LUVVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, M	CAIXA COM 100UN	700	R\$ 19,95	R\$ 13.965,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77523260001-23
03/02/2022	2022000342	INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	40	R\$ 16,99	R\$ 679,60	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/02/2022	2022000342	LOPERAMIDA COMP 2MG	COMPRESSIDO	400	R\$ 0,09	R\$ 34,32	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
03/02/2022	2022000341	AGULHA ESTÉRIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	1000	R\$ 0,10	R\$ 95,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000342	CIPROFLOXACINA COMP 500MG	COMPRESSIDO	28	R\$ 0,89	R\$ 24,92	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/02/2022	2022000342	ACETAZOLAMIDA COMP 250MG	COMPRESSIDO	25	R\$ 0,45	R\$ 11,25	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	60	R\$ 1,45	R\$ 86,70	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000342	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	50	R\$ 14,38	R\$ 719,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000342	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	3024	R\$ 0,10	R\$ 301,80	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
03/02/2022	2022000341	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	200	R\$ 0,49	R\$ 97,80	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
03/02/2022	2022000341	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	50	R\$ 1,21	R\$ 60,40	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
03/02/2022	2022000341	FIO ALGODADO PRT/AZ 2-0/5/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	168	R\$ 1,15	R\$ 193,20	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA	281999970001-70
03/02/2022	2022000342	PREDNISONA 20MG	COMPRESSIDO	1000	R\$ 0,13	R\$ 130,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	1300	R\$ 0,90	R\$ 1.170,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00	HOSPROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
03/02/2022	2022000342	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRESSIDO	1500	R\$ 0,05	R\$ 75,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000342	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRESSIDO	1110	R\$ 0,09	R\$ 105,12	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRESSIDO	1080	R\$ 0,47	R\$ 507,60	FARMACIA BS EIRELI	38510020001-85
03/02/2022	2022000342	ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRESSIDO	360	R\$ 0,23	R\$ 82,80	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000341	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	500	R\$ 0,72	R\$ 360,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	PROPRANOLOL COMP 40MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 15,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	NIFEDIPINO COMP 20MG LIBERACAO LENTA	COMPRESSIDO	90	R\$ 0,16	R\$ 14,82	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	FUROSEMIDA COMP 40 MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 33,65	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	CLOPIDOGREL COMP 75MG	COMPRESSIDO	210	R\$ 0,39	R\$ 81,80	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	ALBENDAZOL COMP 400MG	COMPRESSIDO	100	R\$ 0,33	R\$ 33,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	50	R\$ 4,55	R\$ 227,50	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,23	R\$ 115,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 22,85	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	24000	R\$ 0,50	R\$ 11.976,00	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
03/02/2022	2022000341	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50	HOSPROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
03/02/2022	2022000342	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	1700	R\$ 3,95	R\$ 6.715,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
03/02/2022	2022000342	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,08	R\$ 16,22	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,15	R\$ 4,51	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	VARFARINA COMP 5MG	COMPRESSIDO	150	R\$ 0,10	R\$ 15,69	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 21,90	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000342	GLUCERINA CLUSTER 500ML 12 % + 5 RETAL	FR 500ML	100	R\$ 8,39	R\$ 839,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000341	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS	UNIDADE	140	R\$ 2,66	R\$ 371,91	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	10202830001-99
03/02/2022	2022000341	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	50	R\$ 0,58	R\$ 29,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
03/02/2022	2022000341	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	400	R\$ 0,86	R\$ 342,40	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
03/02/2022	2022000342	BACLOFENO COMP 10MG	COMPRESSIDO	180	R\$ 0,12	R\$ 20,77	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
03/02/2022	2022000341	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1400	R\$ 19,95	R\$ 27.930,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000342	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRESSIDO	40	R\$ 0,23	R\$ 9,16	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	HEPARINA SODICA SOL INJ 500UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	200	R\$ 19,65	R\$ 3.930,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000341	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
03/02/2022	2022000342	METILDOPA COMP 250MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,39	R\$ 194,80	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,12	R\$ 60,15	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	ANLIDIPINO COMP 5MG	COMPRESSIDO	1500	R\$ 0,03	R\$ 44,85	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
03/02/2022	2022000342	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	800	R\$ 4,25	R\$ 3.400,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	300	R\$ 4,78	R\$ 1.434,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/02/2022	2022000342	BISACODIL COMP 5MG	COMPRESSIDO	400	R\$ 0,12	R\$ 46,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	SULFATO FERROSO COM 40MG DE FERRO ELEMENTAR	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,19	R\$ 19,30	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	120	R\$ 3,30	R\$ 396,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/02/2022	2022000342	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	TUBO	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,89	R\$ 178,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/02/2022	2022000342	FENTONIA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 5 ML	10	R\$ 5,97	R\$ 59,70	BELIVE COM PROD HOSPITALARES LTDA	143355440001-19
03/02/2022	2022000342	SERTRALINA COMP 50MG (M)	COMPRESSIDO	210	R\$ 0,13	R\$ 26,31	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000341	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	SEVOFLURANO SOL INJ INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	10	R\$ 324,00	R\$ 3.240,00	BELIVE COM PROD HOSPITALARES LTDA	143355440001-19
03/02/2022	2022000342	GLUCOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	1000	R\$ 0,47	R\$ 469,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	1020	R\$ 2,04	R\$ 2.075,70	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
03/02/2022	2022000342	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	10	R\$ 349,00	R\$ 3.490,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	3000	R\$ 19,65	R\$ 58.950,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	30	R\$ 29,97	R\$ 899,10	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/02/2022	2022000342	DAPTOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	TIGECICLINA SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	90	R\$ 157,60	R\$ 14.184,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	20	R\$ 13,89	R\$ 277,80	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/02/2022	2022000342	RIVAROXABANA COMP 10MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/02/2022	2022000342	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,06	R\$ 60,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000341	SONDA DE FOLEY Nº 08 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	3	R\$ 11,25	R\$ 33,75	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000342	CITLOPRAM COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,25	R\$ 45,23	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
03/02/2022	2022000342	LAMOTRIGINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,26	R\$ 52,56	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
03/02/2022	2022000341	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	12	R\$ 87,85	R\$ 1.054,20	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	151317570001-91
03/02/2022	2022000341	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	85	R\$ 16,97	R\$ 1.442,45	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
03/02/2022	2022000341	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,75	R\$ 349,14	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	1400	R\$ 1,61	R\$ 2.254,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000341	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	1900	R\$ 1,53	R\$ 2.907,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000341	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	700	R\$ 1,59	R\$ 1.113,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000341	AGULHA DE CHIBA 18/20 GA X 20CM	UNIDADE	25	R\$ 34,63	R\$ 865,77	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	FIO POLIESTER VERDE 2-0 AG 4,0CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 4,39	R\$ 210,72	VJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
03/02/2022	2022000342	ALGINATO CALCIO E SODIO GEL APROX. 85G	TB 85 GRAMAS	10	R\$ 9,89	R\$ 98,90	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	LIDOCAINA GELIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	500	R\$ 1,74	R\$ 870,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	GRAMA	200	R\$ 3,06	R\$ 612,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
03/02/2022	2022000342	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	10	R\$ 73,35	R\$ 733,50	AGILIE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
03/02/2022	2022000341	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	1987	R\$ 0,75	R\$ 1.490,25	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/02/2022	2022000341	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	3000	R\$ 1,05	R\$ 3.150,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000342	POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	ENVELOPE 30G	120	R\$ 18,46	R\$ 2.215,20	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000342	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	1800	R\$ 0,13	R\$ 237,60	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
03/02/2022	2022000341	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF Nº 5,5	UNIDADE	10	R\$ 18,30	R\$ 182,99	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	10	R\$ 16,77	R\$ 167,72	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000342	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	90531340001-45
03/02/2022	2022000342	LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	24	R\$ 42,48	R\$ 1.019,52	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/02/2022	2022000342	MUPIROCIINA 2% CREME 15G	TB 15 GRAMAS	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	300	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00	AGILIE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
03/02/2022	2022000342	FLUOXETINA COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,09	R\$ 25,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000342	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,40	R\$ 79,40	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/02/2022	2022000342	FITOMENADINA (VIT. K) SOL INJ 10MG/ML 1ML SES	AMPOLA	200	R\$ 2,22	R\$ 444,40	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000342	LEVOBUPIVACAINA C/ YASOCONSTRITOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	100	R\$ 18,48	R\$ 1.848,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/02/2022	2022000342	DEXMETOMIDINA SOL INJ 100MG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	500	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000341	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000342	SUXAMETONIO SOL INJ 500MG 10ML	FR 500MG	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	OLEO MINERAL SOL ORAL 100ML	FR 100 ML	24	R\$ 2,38	R\$ 57,10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/02/2022	2022000342	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000342	GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	150	R\$ 2,30	R\$ 345,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	49324210001-04
03/02/2022	2022000342	VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2ML	AMPOLA DE 2ML	200	R\$ 1,01	R\$ 201,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	2000	R\$ 0,33	R\$ 659,20	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,18	R\$ 69,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	150	R\$ 0,15	R\$ 26,37	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	300	R\$ 0,06	R\$ 18,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000341	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	12	R\$ 10,45	R\$ 125,40	HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
03/02/2022	2022000341	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 UNID	PACOTE	19000	R\$ 0,38	R\$ 7.220,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
03/02/2022	2022000341	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	500	R\$ 1,28	R\$ 640,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000341	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	600	R\$ 1,25	R\$ 750,00	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
03/02/2022	2022000341	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	702	R\$ 1,15	R\$ 807,50	HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
03/02/2022	2022000341	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/02/2022	2022000341	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	300	R\$ 19,95	R\$ 5.985,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/02/2022	2022000342	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	1000	R\$ 0,35	R\$ 354,70	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/02/2022	2022000291	INTRODUTOR FEMORAL ARAMADO 8FR X 70CM	UNIDADE	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
03/02/2022	2022000291	ENDOPROTESE PERIFERICA REVESTIDA 10X58/12X38MM	UNIDADE	2	R\$ 10.200,00	R\$ 20.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
03/02/2022	2022000291	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPURPOSE 4FR X 125CM	UNIDADE	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
03/02/2022	2022000291	FIO GUIA HIDROFILO STIFF 0,035 X 260	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
03/02/2022	2022000291	CATETER SUPORTE	UNIDADE	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
03/02/2022	2022000291	FIO GUIA AMPLAZ GUIDEWIRE 035,260CM	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/02/2022	2022000271	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	700	R\$ 1,13	R\$ 791,00	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
07/02/2022	2021001225	HASTE FEMORAL CURTA C BLOQUEIO CEFALICO 0702030481	UNIDADE	96	R\$ 936,00	R\$ 89.856,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	HASTE FEMORAL	UNIDADE	96	R\$ 989,00	R\$ 94.944,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA EM L 2,7MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030953	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 2,7MM 0702030686	UNIDADE	144	R\$ 21,20	R\$ 3.052,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO MINI FRAGMENTO	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	288	R\$ 119,45	R\$ 34.401,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 2,0MM	UNIDADE	144	R\$ 19,20	R\$ 2.764,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	FIO TIPO STEINMAN LISO 0702050792	UNIDADE	192	R\$ 13,44	R\$ 2.580,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA SEMITUBULAR 2,7 MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702031070	UNIDADE	48	R\$ 183,30	R\$ 8.798,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CANULADO MINI - 0702030651	UNIDADE	144	R\$ 146,20	R\$ 21.052,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 1,5 MM 0702030660	UNIDADE	144	R\$ 22,50	R\$ 3.240,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA EM T 2,7MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030988	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	HASTE DE TIBIA	UNIDADE	96	R\$ 1.096,00	R\$ 105.216,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
07/02/2022	2021001225	MINIANCORA 4.0	UNIDADE	48	R\$ 296,25	R\$ 14.220,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT 6 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 60 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 80 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 150 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 60 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 80 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 3 X 150 CM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 6 X 60 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 3 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 3,5 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 6 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 6 X 80 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 2,5MM X 120CM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 2,5MM X 150CM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 2,5 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 3 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 3,5 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 3,5 X 150 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	CATETER BALAO 6 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 10 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2017002239	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 150 MM	UNIDADE	53	R\$ 1.850,00	R\$ 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/02/2022	2021001225	PLACA 1/3 TUBULAR 4,5MM (INCLUI PARAFUSOS) 0702030848	UNIDADE	96	R\$ 214,00	R\$ 20.544,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 4.5MM ESTREITA (DCP) 0702030902	UNIDADE	96	R\$ 294,85	R\$ 28.305,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CANULADO 4,5MM	UNIDADE	192	R\$ 128,65	R\$ 24.700,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CANULADO 7.0MM 0702030643	UNIDADE	192	R\$ 128,65	R\$ 24.700,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	ARRUELA LISA EM TITANIO	UNIDADE	192	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	FIO DE STEINMANN 1.0 X 300	UNIDADE	96	R\$ 20,00	R\$ 1.920,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO MALEOLAR 0702030740	UNIDADE	192	R\$ 27,40	R\$ 5.260,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO ESPONIOSO	UNIDADE	192	R\$ 34,70	R\$ 6.662,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA DESLIZANTE DE 135 E/OU 150 GRAUS	UNIDADE	96	R\$ 955,45	R\$ 91.723,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PARAFUSO CORTICAL	UNIDADE	192	R\$ 22,60	R\$ 4.339,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA DE SUPORTE DE PLATO TIBIAL	UNIDADE	96	R\$ 370,20	R\$ 35.539,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA EM TREVÓ	UNIDADE	96	R\$ 360,90	R\$ 34.646,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA PONTE	UNIDADE	96	R\$ 360,90	R\$ 34.646,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA SEMITUBULAR	UNIDADE	96	R\$ 214,00	R\$ 20.544,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA CALCO	UNIDADE	96	R\$ 385,95	R\$ 37.051,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA COBRA PARA ARTRODESE	UNIDADE	96	R\$ 957,30	R\$ 91.900,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA DE SUPORTE CONDILAR SIMPLES	UNIDADE	96	R\$ 668,70	R\$ 64.195,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	KIT DE PLACA EM T COM PARAFUSOS	UNIDADE	96	R\$ 489,00	R\$ 46.944,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA DESLIZANTE DE 95 GRAUS	UNIDADE	96	R\$ 858,60	R\$ 82.425,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA ANGULADA TUBO TIPO RICHARDS 90º	UNIDADE	96	R\$ 477,50	R\$ 45.840,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
07/02/2022	2021001225	PLACA DE RECONSTRUÇÃO FEMURAL MEDIA 52MM	UNIDADE	96	R\$ 407,10	R\$ 39.081,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
08/02/2022	2021003980	ULTRASSOM DIAGNOSTICO COM APLICACAO TRANSESOFAGICA	UNIDADE	3	R\$ 209.820,00	R\$ 629.460,00	PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA	582952130001-78
09/02/2022	2021001225	KIT DE ENDOSCOPIA	UNIDADE	24	R\$ 5.330,00	R\$ 127.920,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2019000526	PONTEIRA DE MICRODISSECCAO DE LARINGE TIPO COLORADO	UNIDADE	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2021001225	LAMINA DE SHAVER PARA OSSO SINUSBURS 45 GRAUS	UNIDADE	24	R\$ 3.280,00	R\$ 78.720,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2019002882	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 720,00	R\$ 36.000,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2019002882	PINÇA DE ULTRACISIÓN	UNIDADE	20	R\$ 2.013,88	R\$ 40.277,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2019002882	GRAMPEADOR CIRCULAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 996,56	R\$ 49.828,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2019002882	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA33	UNIDADE	20	R\$ 996,56	R\$ 19.931,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2019000526	FIO GUIA HIDROFILICO DIAM. 0.035/ 089 / 150CM	UNIDADE	150	R\$ 178,75	R\$ 26.812,50	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
09/02/2022	2019000526	LAMINA DE SHAVER PARA OSSO SINUSBURS 45 GRAUS	UNIDADE	50	R\$ 4.000,00	R\$ 200.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2019002882	GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	20	R\$ 871,99	R\$ 17.439,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2021001225	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	24	R\$ 1.886,00	R\$ 45.264,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2019002882	TROCATER 5 MM	UNIDADE	20	R\$ 228,38	R\$ 4.567,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2019002882	TROCATER 12 MM DESCARTAVEL	UNIDADE	20	R\$ 228,38	R\$ 4.567,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/02/2022	2021001225	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	24	R\$ 3.936,00	R\$ 94.464,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	PROTESE DE ESTAPEDECTOMIA	UNIDADE	5	R\$ 2.400,00	R\$ 12.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	PROTESE TORP	UNIDADE	86	R\$ 3.000,00	R\$ 258.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	MONITORIZACAO INTRA OPERATORIO DE NERVO FACIAL	UNIDADE	65	R\$ 3.000,00	R\$ 195.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	FRESA DE DRILL PARA HIPOFISE	UNIDADE	20	R\$ 3.661,40	R\$ 73.228,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	HEMOSTATICO	UNIDADE	20	R\$ 3.359,43	R\$ 67.188,60	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	BIPOLAR PARA HIPOFISE	UNIDADE	20	R\$ 3.140,50	R\$ 62.810,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	PROTESE PORP	UNIDADE	86	R\$ 3.000,00	R\$ 258.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2017002239	KIT DE MICROCIRURGIA DE BASE DE CRANIO	UNIDADE	20	R\$ 13.588,69	R\$ 271.773,80	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
09/02/2022	2019000526	CANULA ENDOTRAQUEAL POLAR NORTE	UNIDADE	96	R\$ 171,60	R\$ 16.473,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	BROCA 703	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	BROCA 702	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	BROCA 701	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/02/2022	2019000526	HIDROXIAPATITA EM BLOCOS	UNIDADE	96	R\$ 2.340,00	R\$ 224.640,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	GUIA DE PALATO	UNIDADE	96	R\$ 1.560,00	R\$ 149.760,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	GUIA CIRURGICO FINAL	UNIDADE	96	R\$ 1.560,00	R\$ 149.760,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	TELA DE TITANIO 1.0MM	UNIDADE	96	R\$ 1.404,00	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	PONTA DE MICRODISSECCAO COLORADO	UNIDADE	96	R\$ 335,40	R\$ 32.198,40	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	PLACA DE SISTEMA 2.4	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	PLACA DE SISTEMA 2.0	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	PLACA DE SISTEMA 1.5MM	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	PLACA DE SISTEMA 1.2	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	PARAFUSO DE BLOQUEIO INTERMAXILAR	UNIDADE	96	R\$ 187,20	R\$ 17.971,20	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	MEMBRANA BIOLOGICA	UNIDADE	96	R\$ 2.340,00	R\$ 224.640,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	SERRA RECIPROCANTE	UNIDADE	96	R\$ 429,00	R\$ 41.184,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	GUIA CIRURGICO INTERMEDIARIO	UNIDADE	96	R\$ 1.560,00	R\$ 149.760,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	SERRA PIEZZO	UNIDADE	480	R\$ 624,00	R\$ 299.520,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	FRESA EGG BUR	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	FIO DE AMARRILHO PARA BLOQUEIO INTERMAXILAR	UNIDADE	96	R\$ 62,40	R\$ 5.990,40	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	FIO DE ACO MALEAVEL 1.0	UNIDADE	192	R\$ 39,00	R\$ 7.488,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2019000526	ENKERTO OSSEAO GRANULADO	UNIDADE	96	R\$ 1.755,00	R\$ 168.480,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
09/02/2022	2022000614	BAINHA CONTRALATERAL 45CM	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
09/02/2022	2022000614	FIO GUIA HIDROFILICO STIFF 0,035 X 260	UNIDADE	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
09/02/2022	2022000614	CATETER SUPORTE	UNIDADE	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
09/02/2022	2021003982	CAMA ELTRICA HOSPITALAR PARA OBESO COM COLCHAO	UNIDADE	4	R\$ 26.000,00	R\$ 104.000,00	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
10/02/2022	2021006278	CABO DE LUMINACAO DE FIBRA OTICA KARL STORZ	UNIDADE	2	R\$ 1.611,00	R\$ 3.222,00	OPTALED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS OPTICOS LIMITADA	34489460001-03
10/02/2022	2021006278	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO PARA CO2 DE 1,5M	UNIDADE	2	R\$ 484,50	R\$ 969,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
10/02/2022	2021003981	CAMA HOSPITALAR ELTRICA COM COLCHAO	UNIDADE	16	R\$ 12.790,70	R\$ 204.651,20	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
10/02/2022	2021003981	SUPORTE DE SORO EM ACO INOX 4 GANCHOS	UNIDADE	20	R\$ 340,34	R\$ 6.806,80	SALUTEM COM DE METAIS HOSP EIRELI	204517260001-58
14/02/2022	2022000461	PESSARIO TIPO ANEL Nº 5	UNIDADE	1	R\$ 416,53	R\$ 416,53	KOLPLAST C I S A	592315300001-93
15/02/2022	2022000816	FIO GUIA E-WIRE ALTO SUPORTE 0,035X300CM	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
15/02/2022	2022000816	ENDOPROTESE VASCULAR EXTENSAO ILIACA	UNIDADE	1	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/02/2022	2022000620	STENT DE CAROTIDA AUTO EXPANSIVEL APROX. 7 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/02/2022	2022000620	CATETER BALÃO 5X20	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/02/2022	2022000620	FILTRO DE PROTECAO CEREBRAL	UNIDADE	1	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/02/2022	2022000620	FIO GUIA TELEONADO 0,035 X 150CM	UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/02/2022	2022000620	FIO GUIA HIDROFILICO 0,014X300 EXTRA SUPORTE	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/02/2022	2022000620	BAINHA LONGA 6FR	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/02/2022	2021000206	MODULO EM PO DE MIX DE FIBRAS SOLUVEIS/INSOLUVEIS	GRAMA	18200	R\$ 0,14	R\$ 2.602,60	BEM ESTAR NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA	382029190001-30
18/02/2022	2021000206	SUPLEMENTO HIPERC/HIPERP 2.0KCAL/ML C/SAC. E S/LAC 200ML	MILILITROS	704000	R\$ 0,04	R\$ 30.553,60	BEM ESTAR NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA	382029190001-30
18/02/2022	2021000206	FRASCO PJ DIETAS ENTERAIS 500ML	UNIDADE	28020	R\$ 1,38	R\$ 38.667,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
18/02/2022	2021000206	MODULO EM PO 100% PROTEINA DO SORO DO LEITE S/ LAC E SAC	GRAMA	300000	R\$ 0,22	R\$ 66.990,00	BEM ESTAR NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA	382029190001-30
18/02/2022	2021000206	DIETA ENTERAL NORMOC/HIPERP 5/FIBRAS S/SAC E LACT 1.2KCAL-DA	MILILITROS	910000	R\$ 0,02	R\$ 17.290,00	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD HOSP LTDA	30959920001-76
18/02/2022	2021000206	DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM	BOLSA 1000 ML	2289	R\$ 37,99	R\$ 86.959,11	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	207209050002-24
18/02/2022	2021000206	SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO - 200ML	MILILITROS	500000	R\$ 0,04	R\$ 22.450,00	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD HOSP LTDA	30959920001-76
18/02/2022	2021000206	MODULO CARBOIDRATO HIDROLISADO	QUILOGRAMA	100	R\$ 24,40	R\$ 2.440,00	INNOVAR NUTRICAO E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	262739340001-90
18/02/2022	2021000206	DIETA ENTERAL OLIG. HC/NP. 1,5KCAL/ML C/ PEPTIDEO - 250ML	MILILITROS	900000	R\$ 0,07	R\$ 65.430,00	BEM ESTAR NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA	382029190001-30
18/02/2022	2021000206	SUPLEMENTO ORAL HIPERC / HIPERLUP 5KCAL/ML - 120 ML	MILILITROS	4000	R\$ 0,17	R\$ 670,00	UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA	55930670001-09
18/02/2022	2021000206	MODULO CARBOIDRATO INSTANANEO 225GR	GRAMA	150	R\$ 146,70	R\$ 22.005,00	UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA	55930670001-09
18/02/2022	2021000206	DIETA ORAL HIPERPROTEICA, 100% MALTODEXTRINA 740GR	LATA C/ 740 GRAMAS	205	R\$ 87,97	R\$ 18.033,85	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD HOSP LTDA	30959920001-76
18/02/2022	2021000206	MODULO EM PO DE ARGININA	QUILOGRAMA	2	R\$ 196,00	R\$ 392,00	INNOVAR NUTRICAO E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	262739340001-90
18/02/2022	2021000206	MODULO EM PO DE GLUTAMINA	QUILOGRAMA	4	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	207209050002-24
18/02/2022	2021000206	DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERP 1,5KCAL/ML S/FIBRAS SAC LACT GLU	SISTEMA FECHADO 1000ML	4500	R\$ 24,99	R\$ 112.455,00	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	207209050002-24
18/02/2022	2021000206	DIETA ENTERAL RENAL NAO DIALISADOS 2,0 KCAL/ML	MILILITROS	170000	R\$ 0,04	R\$ 6.630,00	UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA	55930670001-09
18/02/2022	2022000737	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.140,00	R\$ 7.140,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
22/02/2022	2022000660	FACHADA FACES ACRILICO LISO BLACK WHITE #3MM 22,30 X 2,15 M	UNIDADE	8	R\$ 759,38	R\$ 6.075,00	CIPLAC LETREIROS COMUNICACAO VISUAL LTDA	10952150001-04
22/02/2022	2022000251	LICENCA USO PJ/ SOFTWARE AUTOCAD LT	UNIDADE	1	R\$ 1.795,00	R\$ 1.795,00	RF16 SERVICOS INTEGRADOS EIRELI	291401210001-10
22/02/2022	2021003980	MONITOR MULTIPARAMETRICO	UNIDADE	20	R\$ 28.440,00	R\$ 568.800,00	PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA	582952130001-78
23/02/2022	2021000305	NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	1000	R\$ 58,00	R\$ 58.000,00	JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	331198490001-38
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR BIFURCADO DACRON 18 X 09 MM 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1.200,00	R\$ 28.800,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
23/02/2022	2021005079	ENKERTO PTFE 07MM X 50CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2021005079	ENKERTO DRACON RETO 06MM X 60CM	UNIDADE	24	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
23/02/2022	2021005079	ENKERTO DACRON RETO 08MM X 60CM	UNIDADE	24	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
23/02/2022	2021005079	ENKERTO DACRON RETO 07MM X 60CM	UNIDADE	24	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE ARAMADA 08MM X 50CM	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE ARAMADA 06MM X 50CM	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE 05MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE 08MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE 06MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR BIFURCADO DACRON 16 X 08 MM 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1.200,00	R\$ 28.800,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
23/02/2022	2022000557	TERMINAL PINO CURTO 25MM ²	UNIDADE	6	R\$ 2,96	R\$ 17,75	ALR ELETRICA EIRELI-ME	180480000001-00
23/02/2022	2022000557	DERIVACAO LATERAL PARA ELETRODUTO 3/4"	UNIDADE	26	R\$ 2,09	R\$ 54,37	ALR ELETRICA EIRELI-ME	180480000001-00
23/02/2022	2022000557	CHUMBADOR PARABOLT 1/4" X 1.1/2"	UNIDADE	120	R\$ 2,04	R\$ 244,80	ALR ELETRICA EIRELI-ME	180480000001-00
23/02/2022	2022000000	LACRE LARANJA D00400006 PJ/ RELOGIO DE PONTO	UNIDADE	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	FABRINTER BORGES DOS SANTOS	176392640001-92
23/02/2022	2022001143	FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 1,2MM X 1M	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
23/02/2022	2022001143	FIO ACO MALEAVE P/ CERCLAGEM Nº 1,5MM X 1M	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
23/02/2022	2022001143	PARAFUSO ANCORÁ 3,5MM	UNIDADE	12	R\$ 855,00	R\$ 10.260,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
23/02/2022	2022001143	FIO ACO MALEAVE P/ CERCLAGEM Nº 1,0MM X 1M	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
23/02/2022	2022001143	PLACA BLOQUEADA PARA CLAVICULA 3,5MM EM INOX	UNIDADE	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
23/02/2022	2022001060	FIO GUIA HIDROFÍLICO STIFF 0,035 X 260	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2022001060	FIO GUIA HIDROFÍLICO 0,014 X 260 MM	UNIDADE	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2022001060	CATETER BALAO 6 X 170 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2022001060	CATETER BALAO 3 X 170 CM	UNIDADE	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/02/2022	2022001060	CATETER BALAO 5 X 170 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
24/02/2022	2022000901	FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML (M)	AMP 200MG	25	R\$ 1,75	R\$ 43,75	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
24/02/2022	2022000901	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (INJETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	13	R\$ 81,11	R\$ 1.054,43	CINCO COMERCIAL INDUSTRIA E COM LTDA	50759640001-12
24/02/2022	2022000901	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	20	R\$ 4,34	R\$ 86,80	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
24/02/2022	2022000901	FORMOTEROL + BUDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200 MCG 120 DOS	FRASCO	66	R\$ 171,56	R\$ 11.322,96	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
24/02/2022	2022000901	LIVIA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	150	R\$ 1,44	R\$ 216,00	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
24/02/2022	2022000901	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	90	R\$ 0,70	R\$ 63,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	37190970004-28
24/02/2022	2019005283	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR	UNIDADE	180	R\$ 310,00	R\$ 55.800,00	CEI COM.EXP.IMP.DE MAT.MEDICOS LTDA	401757050001-64
24/02/2022	2022000901	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	150	R\$ 3,13	R\$ 469,50	OMNI HOSPITALAR LTDA	19121760001-85
24/02/2022	2022000901	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	100	R\$ 3,17	R\$ 317,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
24/02/2022	2021000567	PASSA FIO 20M	UNIDADE	4	R\$ 21,70	R\$ 86,80	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4"	PECA	1000	R\$ 0,11	R\$ 110,00	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2022000901	CICLOBENZAPRINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,77	R\$ 92,40	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
24/02/2022	2021000567	TRILHO TIPO DIN PERFURADO 35 X 2000 MM	BARRA	2	R\$ 16,02	R\$ 32,04	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2022000901	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
24/02/2022	2022000901	ANIDLUFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	8	R\$ 294,42	R\$ 2.355,36	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
24/02/2022	2022000901	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSAS	BOLSA 1000 ML	1008	R\$ 8,79	R\$ 8.860,32	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
24/02/2022	2021000567	ABRACADEIRA NYLON 40CM	UNIDADE	200	R\$ 0,39	R\$ 78,36	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021004804	CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL ACIDA 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	2700	R\$ 14,95	R\$ 40.365,00	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	58635830001-75
24/02/2022	2022000901	PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	800	R\$ 0,49	R\$ 390,00	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
24/02/2022	2021000567	BARRA ROSCADA ZINCADA 1/4" 2M	UNIDADE	12	R\$ 12,79	R\$ 153,48	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2022000901	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	UNIDADE	1392	R\$ 0,84	R\$ 1.162,32	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
24/02/2022	2022000901	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	60	R\$ 3,70	R\$ 222,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	37190970004-28
24/02/2022	2022000901	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	1200	R\$ 1,44	R\$ 1.724,64	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
24/02/2022	2022000901	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	2500	R\$ 3,91	R\$ 9.775,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
24/02/2022	2021000567	MODULO TOMADA 2P+T 20A 250V COR BRANCA	UNIDADE	6	R\$ 15,65	R\$ 93,90	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2022000901	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	10	R\$ 595,00	R\$ 5.950,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
24/02/2022	2021000567	UNIDUT RETO EM ALUMINIO 1"	UNIDADE	20	R\$ 3,05	R\$ 61,00	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	BASTIDOR 4X2 - 3 POSTOS	UNIDADE	142	R\$ 1,45	R\$ 205,90	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	BASTIDOR 4X4 - 6 POSTOS	UNIDADE	4	R\$ 2,90	R\$ 11,60	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	BUCHA EM ALUMINIO P/ BOX 1"	UNIDADE	18	R\$ 3,55	R\$ 63,90	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	CURVA GALVANIZADA 1" X 90"	UNIDADE	10	R\$ 7,48	R\$ 74,80	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	DISJUNTOR MONOFASICO 55X 6A 3KA CURVA C	UNIDADE	2	R\$ 34,62	R\$ 69,24	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO DPS 40KA 280V CLASSE II	UNIDADE	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	KIT BARRAMENTO - 12 FUIROS 80A NEUTRO E TERRA	UNIDADE	4	R\$ 15,72	R\$ 62,88	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 1200 LUMENS - 2 FARIOS	UNIDADE	4	R\$ 152,99	R\$ 611,96	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	MINI RACK DE PAREDE 12U X 480MM COM PORTA EM ACRILICO	UNIDADE	1	R\$ 536,46	R\$ 536,46	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	MODULO INTERRUPTOR BRANCO SIMPLES 10A 250V REF. 100209	UNIDADE	13	R\$ 11,58	R\$ 150,54	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	PARAFUSO LENTILHA ZINCADO 1/4" X 1/2"	UNIDADE	500	R\$ 0,19	R\$ 95,00	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	PERFILADO VINCADO #20 GF - 38 X 38 X 6000 MM	BARRA	10	R\$ 86,93	R\$ 869,30	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	PLUG INDUSTRIAL TRIPOLAR 32A 220V	UNIDADE	1	R\$ 37,38	R\$ 37,38	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	TAMPA CEGA P/ PETROLETE 1"	UNIDADE	10	R\$ 3,34	R\$ 33,40	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	TEE HORIZONTAL ZINCADO #18 100 X 100 MM	UNIDADE	2	R\$ 32,11	R\$ 64,22	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	UNIDUTE MULTIPLO 3/4"	UNIDADE	64	R\$ 1,48	R\$ 94,72	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	UNIDUTE MULTIPLO EM ALUMINIO 1"	UNIDADE	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2021000567	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	UNIDADE	500	R\$ 0,11	R\$ 55,00	ELETRO TRANSOL	18478540003-32
24/02/2022	2022000901	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUIM (M)	AMPOLA DE 1 ML	50	R\$ 3,69	R\$ 184,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
25/02/2022	2022001129	SUGAMADEX SODICO SOL INJ 100MG/ML 2ML	AMP 200MG	30	R\$ 269,50	R\$ 8.085,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
01/02/2022	2020002688	REPOSIÇÃO DE MOLA EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.560,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBSTITUIÇÃO DO CABO AUTOCLAVÁVEL E AJUSTE EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.800,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	AFIAÇÃO DE INSTRUMENTO CONVENCIONAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.320,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	AFIAÇÃO DE INSTRUMENTO DE VÍDEO CIRURGIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.360,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	ALINHAMENTO E TESTE DE PARÂMETROS EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	CONFEÇÃO DE PARTES /OU PEÇAS PARA REPARO DOS INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.000,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBSTITUIÇÃO E AJUSTE DAS TRAVAS DO TUBO - CÂNULA	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.400,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBSTITUIÇÃO DO PINO CONDUTOR DE ENERGIA EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.160,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	DESMONTAGEM, AJUSTE TRAVAS E SUBST. DE ANEL INSTRUMENTAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.600,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBSTITUIÇÃO DE PORCA CTRACA AUTOCLAVÁVEL DE INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.800,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBSTITUIÇÃO DA WIDEA, REGULAGEM E AJUSTE EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.200,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBSTITUIÇÃO DA WIDEA, AJUSTE E DOURAÇÃO EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.680,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBST REVESTIMENTO TÉRMICO, AJUSTE/ MONTAGEM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.720,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SUBST DA HASTE INTERNA, REGULAGEM E AJUSTE EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.200,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SOLDA INOX MICRO FISSURAS E TESTE DE PARÂMETROS EM INSTRUMEN	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.000,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2020002688	SOLDA EM INOX E TESTE DE PARÂMETROS EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.880,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/02/2022	2020002688	REPOSIÇÃO DE PINO, PORCA E PARAFUSO EM INSTRUMENTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.480,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
01/02/2022	2022000089	SERVIÇOS CARTORIAIS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.000,00	4º REGISTRO E TABELIONATOS DE NOTA	266197340001-47
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR PQS 12KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 576,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR BC 8KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 114,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR AP 10LTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 28,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR ABC 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR PQS 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.120,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
09/02/2022	2021006508	RECARGA DE EXTINTOR ABC 20KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI	321566200001-00
11/02/2022	2022000517	PUBLICAÇÕES	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.625,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	15367540001-23
14/02/2022	2021005001	REFORMA, ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 175.000,00	GBM MULT SERVICE - EIRELI	176728480001-60
15/02/2022	2020001740	SUPORTE TECNICO EM SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 341.157,64	MUNDO DIGITAL CERTIFICAÇÃO DIGITAL	326500360001-07
17/02/2022	2021001506	SERVIÇO/REPARO NIVEL 3	SERVIÇO	-	-	R\$ 42.131,25	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
17/02/2022	2021001506	SERVIÇO/REPARO NIVEL 2	SERVIÇO	-	-	R\$ 33.937,50	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
17/02/2022	2021001506	SERVIÇO/REPARO NIVEL 1	SERVIÇO	-	-	R\$ 19.593,75	WANDERSON FERNANDO PITANGUY	151655880001-00
18/02/2022	2020001740	MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE HOSPEDAGEM DO MV	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.450,00	NOXTEC SERVICOS LTDA	213882310001-94
19/02/2022	2020001740	SUPORTE TECNICO EM SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 439.612,56	MV SISTEMAS LTDA	918795440001-20
21/02/2022	2019000606	ANÁLISE E ORGANIZAÇÃO DE LAUDO DE EXAMES DE POLISSONOGRAFIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.160,00	ROBSON BERTOLO DUARTE 03364059527	207404670001-85
22/02/2022	2015000329	ALUGUEL DE IMÓVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 84.000,00	JANETE ALMEIDA DA COSTA SAID	800175841-91
23/02/2022	202200000	MÃO DE OBRA PARA REPARO EM RELOGIO DE PONTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	FABRINTER BORGES DOS SANTOS	176392640001-92
24/02/2022	2019000243	ANÁLISE DA QUALIDADE DA ÁGUA	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.620,00	DUTOS QUIMICA LTDA	51617720001-29
25/02/2022	2021000355	SERVICO DE DADOS E INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.643,56	OI S.A.	765357640001-43
25/02/2022	2013003391	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.800,00	JORCEL DIAS CAETANO	271043420001-08

07/03/2022


Henrique Augusto Torres
Coordenador de Suprimentos


Leonardo Pedroni Rezende
Gerente de Compras / HGG